MOÇÃO DE APLAUSO nº 167/2019

[bookmark: _GoBack]A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Adriano Camargo Antonio (Gordo Cardoso), aprova a Moção de Aplauso à Brás Alpla Indústria de Embalagens Ltda.

JUSTIFICATIVA

	A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso à Brás Alpla Indústria de Embalagens Ltda pela ação social realizada na Praça José Carlos, localizada na Rua Pedro Martins Gonçalves, na Vila Doutor Cardoso, Itapevi. A ação, a qual foi de pintura, limpeza e plantio na praça, foi feita pelo dia mundial do meio ambiente, em 05 de junho de 2019.

Por todo o exposto, solicito aos nobres pares a aprovação desta justa homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de junho de 2019.

_______________________________
Vereador
Adriano Camargo Antonio
(Gordo Cardoso) – PSDB